Allegato B

BG 2018/2020 - Variazione ai sensi del D. Lgs. 118/2011 art. 51, comma 2, lettera a)

Esercizio

Titolo

Tipologia

Categoria

Cap.
Entrata

Missione

Programma

Titolo

Macroaggregato

Cap.
Spesa

Denominazione cap. spesa

Variazione
competenza

Variazione cassa

2018

200

4020500

1512

203

6350

POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento
delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del
patrimonio culturale, nelle aree di attrazione.

Amministrazioni Locali

12.673.757,42

12.673.757,42

2018

200

4020100

1514

203

6350

POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento
delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del
patrimonio culturale, nelle aree di attrazione.

Amministrazioni Locali

2.957.210,07

2.957.210,07

2018

4020100

1516

6350

POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento
delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del
patrimonio culturale, nelle aree di attrazione.

Amministrazioni Locali

1.267.375,74

1.267.375,74

2018

200

4020500

1512

203

6352

POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento
delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del
patrimonio culturale, nelle aree di attrazione. Istituzioni Sociali
Private

1.000.171,31

1.000.171,31

2018

200

4020100

1514

203

6352

POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento
delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del
patrimonio culturale, nelle aree di attrazione.
Istituzioni Sociali Private

233.373,31

233.373,31

2018

200

4020100

1516

203

6352

POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento
delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del
patrimonio culturale, nelle aree di attrazione.
Istituzioni Sociali Private

100.017,13

100.017,13

Subtotale Tipologia 200

Sub totale Titolo 4

18.231.904,98

18.231.904,98

Subtotale Missione 5

18.231.904,98

Subtotale Programma 3

Sub totale Titolo 2

18.231.904,98

18.231.904,98

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 15 del  19 Febbraio 2018

