## Allegato B

## BG 2018/2020 - Variazione ai sensi del D. Lgs. 118/2011 art. 51, comma 2, lettera a)

Esercizio	Titolo	Tipologia	Categoria	Cap. Entrata	Missione	Programma	Titolo	Macroaggregato	Cap. Spesa	Denominazione cap. spesa	Variazione competenza	Variazione cassa
2018	4	200	4020500	1512	5	3	2	203	6350	POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del patrimonio culturale, nelle aree di attrazione.  Amministrazioni Locali	12.673.757,42	12.673.757,42
2018	4	200	4020100	1514	5	3	2	203	6350	POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del patrimonio culturale, nelle aree di attrazione.  Amministrazioni Locali	2.957.210,07	2.957.210,07
2018	4	200	4020100	1516	5	3	2	203	6350	POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del patrimonio culturale, nelle aree di attrazione.  Amministrazioni Locali	1.267.375,74	1.267.375,74
2018	4	200	4020500	1512	5	3	2	203	6352	POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del patrimonio culturale, nelle aree di attrazione. Istituzioni Sociali Private	1.000.171,31	1.000.171,31
2018	4	200	4020100	1514	5	3	2	203	6352	POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del patrimonio culturale, nelle aree di attrazione.  Istituzioni Sociali Private	233.373,31	233.373,31
2018	4	200	4020100	1516	5	3	2	203	6352	POR FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 6.7 -Miglioramento delle condizioni e degli standard di offerta e fruizione del patrimonio culturale, nelle aree di attrazione. Istituzioni Sociali Private	100.017,13	100.017,13

Subtotale Tipologia 200 18.231.904,98 Subtotale Missione 5 18.231.904,98

 Sub totale Titolo 4
 18.231.904,98
 Subtotale Programma 3
 18.231.904,98

Sub totale Titolo 2 18.231.904,98